关于各选举投票站地点安排的通知

各选举站、选民小组、中层单位：
为进一步做好雨城区人大代表换届选举工作，现将选举日（11月25日）选举投票站建议地点安排通知如下：

1.鉴于学校可以容纳150人以下的场所较多，84选区第1、5、9选举站，85选区第3选举站投票选举地点根据实际情况自定；

2.各选举投票站地点为建议地点，可根据实际情况相互协调变更。变更后请及时通知本选举站选民；

3.相应场馆、报告厅、教室等管理单位积极做好协调配合工作，共同确保选举工作顺利开展。

4.投票站地点安排：

	选区
	选举站
	地  点
	选区
	选举站
	地  点

	84

选

区
	第一选举站
	自定
	85选
区
	第一选举站
	第十教学楼一楼报告厅
第十教学楼二楼报告厅（10:00—12:30）

	第二选举站
	第十教学楼二楼报告厅（12:30—15:00）

	第三选举站
	体育馆健美操房

	第四选举站
	新校区灯光篮球场

	第二选举站
	体育馆

	第五选举站
	自定

	第三选举站
	自定

	第六、七
选举站
	逸夫楼小礼堂

（9:00—9:50）

	第四选举站
	逸夫楼小礼堂

（10:00—14:00）

	第八选举站
	第十教学楼二楼报告厅（9:00—9:50）

	第五选举站
	新校区素质文化中心

	第九选举站
	自定

	第六选举站
	新校区排球场

	第七选举站
	老校区排球场

   联系人：钟邦胜，电话：2883122

                           学校选[image: image1.png]

举工作领导小组办公室

                            2011年11月22日

PAGE